
 
 

UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/289/23 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 28.075.904,61 zł zwiększa się o kwotę 1.427.927,12 
zł tj. do kwoty w wysokości 29.503.831,73 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 17.417.646,54 zł 
zwiększa się o kwotę 1.358.689,34 zł do kwoty 18.776.335,88 zł, dochody majątkowe w kwocie 
10.658.258,07 zł zwiększa się o kwotę 69.237,78 zł do kwoty 10.727.495,85 zł, dotacje celowe na zadnia 
realizowane z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się 
w kwocie 3.779.336,44 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.989.792,41 zł zwiększa się o kwotę 1.427.927,12 
zł tj. do kwoty w wysokości 32.417.719,53 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 16.696.562,10 
zł zwiększa się o kwotę 1.073.689,34 zł do kwoty 17.770.251,44 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w wysokości 14.293.230,31 zł zwiększa się o kwotę 354.237,78 zł do kwoty 14.647.468,09 zł, wydatki na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach wynoszą 
3.777.888,40 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określone w § 5 rezerwy: 

1) ogólna w kwocie 58.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł, 

2) kryzysowa w kwocie 42.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 7.000,00 zł; 

4) w określonych w § 6 planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne ustalone w wysokości 14.293.230,31 zł zwiększa się 
o kwotę 354.237,78 zł do kwoty 14.647.468,09 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: „§ 7a. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5361



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5361



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 22.10.2024 r. ZMIANY W PLANIE  
DOCHODÓW NA 2024 ROK.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

360 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 360 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 8 003,44Administracja publiczna 0,00 6 000,00 14 003,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 8 003,44Pozostała działalność 0,00 6 000,00 14 003,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 003,44 0,00 6 000,00 14 003,44

756 2 316 278,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 180 990,00 2 497 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 157 130,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00 158 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 30,00 0,00 1 000,00 1 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5361



Strona 2 z 5

75618 75 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 300,00 77 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 5 000,00 0,00 1 300,00 6 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75621 1 577 148,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 177 690,00 1 754 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 565 502,00 0,00 177 690,00 1 743 192,00

758 10 002 668,00Różne rozliczenia 0,00 845 310,00 10 847 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 822 310,00 822 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 822 310,00 822 310,00

75814 159 500,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 000,00 182 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 90 000,00 0,00 23 000,00 113 000,00

852 391 451,50Pomoc społeczna 0,00 39 353,50 430 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 30 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 13 000,00 43 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00 0,00 13 000,00 43 000,00

85213 6 479,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 531,00 7 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 269,00 0,00 531,00 6 800,00

85214 38 823,50
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 676,50 39 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5361



Strona 3 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 823,50 0,00 676,50 4 500,00

85219 109 291,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 920,00 116 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 109 291,00 0,00 6 920,00 116 211,00

85230 92 479,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 18 226,00 110 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 90 000,00 0,00 18 000,00 108 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 479,00 0,00 226,00 2 705,00

855 19 539,00Rodzina 0,00 21 669,00 41 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 500,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 900,00 9 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 900,00 1 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

85502 14 240,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 15 769,00 30 009,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00 0,00 15 000,00 19 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 240,00 0,00 769,00 5 009,00

900 431 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100,00 431 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 76 100,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100,00 76 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5361



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 0,00 100,00 200,00

13 903 576,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 093 422,50 14 996 999,44

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 834 237,78 834 237,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 834 237,78 834 237,78

75867 0,00Krajowy Plan Odbudowy 0,00 834 237,78 834 237,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 834 237,78 834 237,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 722 514,63 722 514,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 111 723,15 111 723,15

855 765 000,00Rodzina -765 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85516 765 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -765 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 765 000,00 -765 000,00 0,00 0,00

10 298 258,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 834 237,78 834 237,78

-765 000,00 834 237,78 10 367 495,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5361



Strona 5 z 5

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 158 115,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 78 486,84 236 602,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 158 115,42Pozostała działalność 0,00 78 486,84 236 602,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 158 115,42 0,00 78 486,84 236 602,26

751 114 795,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 130,00 114 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 30 335,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 130,00 30 465,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 335,00 0,00 130,00 30 465,00

852 184 270,04Pomoc społeczna 0,00 164 800,00 349 070,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 164 800,00 164 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00

855 2 938 952,66Rodzina 0,00 21 850,00 2 960 802,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5361



Strona 6 z 5

85502 2 883 912,66
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 7 950,00 2 891 862,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 883 000,00 0,00 7 950,00 2 890 950,00

85513 54 950,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 13 900,00 68 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 950,00 0,00 13 900,00 68 850,00

3 514 069,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 265 266,84 3 779 336,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 075 904,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 834 237,78 834 237,78

-765 000,00 29 503 831,732 192 927,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 22.10.2024 r. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 510 230,31 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 226 230,31 6 226 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 230,31 6 496 230,31 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 810 230,31 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 230,31 5 526 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 185 230,31 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 896 230,31 5 896 230,31 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 264 488,04 2 909 488,04 2 819 488,04 2 401 648,04 417 840,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 561 660,00 561 660,00 547 660,00 546 660,00 1 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 814 648,04 3 459 648,04 3 355 648,04 2 948 308,04 407 340,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 500,00 87 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 790 960,04 2 435 960,04 2 427 960,04 2 207 448,04 220 512,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 660,00 515 660,00 515 660,00 515 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 296 620,04 2 941 620,04 2 933 620,04 2 723 108,04 210 512,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 194 835,00 194 835,00 194 835,00 186 200,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 335,00 224 335,00 224 335,00 217 200,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 733 952,00 6 733 952,00 5 190 455,00 4 337 500,00 852 955,00 1 333 536,00 209 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 000,00 179 000,00 77 000,00 37 000,00 40 000,00 100 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872 952,00 6 872 952,00 5 237 455,00 4 374 500,00 862 955,00 1 423 536,00 211 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 855 581,00 4 855 581,00 4 662 820,00 4 164 000,00 498 820,00 0,00 192 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 77 000,00 37 000,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 581,00 4 934 581,00 4 739 820,00 4 201 000,00 538 820,00 0,00 194 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 435 536,00 1 435 536,00 122 000,00 0,00 122 000,00 1 313 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535 536,00 1 535 536,00 122 000,00 0,00 122 000,00 1 413 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 364 535,00 364 535,00 363 335,00 173 500,00 189 835,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 535,00 334 535,00 333 335,00 173 500,00 159 835,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 857 765,50 857 765,50 609 884,00 468 851,00 141 033,00 0,00 247 881,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 753,50 141 753,50 118 351,00 91 320,00 27 031,00 0,00 23 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 019,00 997 019,00 725 735,00 557 671,00 168 064,00 0,00 271 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 6 479,00 6 479,00 6 479,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 47 573,50 47 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 47 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,50 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 250,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 451 788,00 451 788,00 450 088,00 396 951,00 53 137,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 920,00 88 920,00 88 920,00 84 920,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 708,00 540 708,00 539 008,00 481 871,00 57 137,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 70 517,00 70 517,00 70 017,00 67 100,00 2 917,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 917,00 76 917,00 76 417,00 73 500,00 2 917,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 115 029,00 115 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 726,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 755,00 137 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 51 960,00 51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 286 339,00 68 339,00 64 222,00 23 422,00 40 800,00 0,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 906,78 21 669,00 20 922,00 22,00 20 900,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 69 237,78 69 237,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 245,78 90 008,00 85 144,00 23 444,00 61 700,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 9 240,00 9 240,00 5 123,00 123,00 5 000,00 0,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 769,00 15 769,00 15 022,00 22,00 15 000,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 009,00 25 009,00 20 145,00 145,00 20 000,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 237,78 69 237,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 237,78 1 287 237,78 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 448 613,00 1 104 613,00 1 104 613,00 20 037,00 1 084 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 613,00 1 104 613,00 1 104 613,00 20 037,00 1 084 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 325 794,00 305 794,00 305 794,00 0,00 305 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 794,00 305 794,00 305 794,00 0,00 305 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 367 703,00 367 703,00 234 703,00 107 885,00 126 818,00 130 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 703,00 378 703,00 245 703,00 118 885,00 126 818,00 130 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 217 703,00 217 703,00 214 703,00 107 885,00 106 818,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 703,00 228 703,00 225 703,00 118 885,00 106 818,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 474 670,85 13 181 440,54 11 010 985,04 7 427 343,04 3 583 642,00 1 528 536,00 626 919,50 0,00 0,00 15 000,00 14 293 230,31 14 293 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 500,00 -116 500,00 -106 500,00 -2 500,00 -104 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 379 160,28 924 922,50 779 933,00 686 002,00 93 931,00 100 000,00 44 989,50 0,00 0,00 0,00 454 237,78 454 237,78 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 637 331,13 13 989 863,04 11 684 418,04 8 110 845,04 3 573 573,00 1 618 536,00 671 909,00 0,00 0,00 15 000,00 14 647 468,09 14 647 468,09 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 158 115,42 158 115,42 158 115,42 0,00 158 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 486,84 78 486,84 78 486,84 0,00 78 486,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 602,26 236 602,26 236 602,26 0,00 236 602,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5361



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 158 115,42 158 115,42 158 115,42 0,00 158 115,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 486,84 78 486,84 78 486,84 0,00 78 486,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 602,26 236 602,26 236 602,26 0,00 236 602,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 114 795,00 114 795,00 42 295,00 20 510,00 21 785,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 925,00 114 925,00 42 425,00 20 510,00 21 915,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 30 335,00 30 335,00 13 335,00 6 000,00 7 335,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 465,00 30 465,00 13 465,00 6 000,00 7 465,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 184 270,04 184 270,04 7 918,92 1 386,40 6 532,52 0,00 176 351,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 800,00 164 800,00 4 800,00 1 600,00 3 200,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 070,04 349 070,04 12 718,92 2 986,40 9 732,52 0,00 336 351,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 800,00 164 800,00 4 800,00 1 600,00 3 200,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 800,00 164 800,00 4 800,00 1 600,00 3 200,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 938 952,66 2 938 952,66 139 922,66 80 055,66 59 867,00 0,00 2 799 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 850,00 21 850,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960 802,66 2 960 802,66 153 822,66 80 055,66 73 767,00 0,00 2 806 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 883 912,66 2 883 912,66 84 882,66 80 055,66 4 827,00 0,00 2 799 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 891 862,66 2 891 862,66 84 882,66 80 055,66 4 827,00 0,00 2 806 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 54 950,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 850,00 68 850,00 68 850,00 0,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 512 621,56 3 512 621,56 444 660,44 158 739,24 285 921,20 0,00 3 067 961,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 266,84 265 266,84 97 316,84 1 600,00 95 716,84 0,00 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 777 888,40 3 777 888,40 541 977,28 160 339,24 381 638,04 0,00 3 235 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5361



Dział Rozdział
1 2 3 4 5 6 7

A 130 000,00 2 500,00 132 500,00

1. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 130 000,00 130 000,00

2.
Pomoc finansowa dla Miasta Zamość - 

Schroniska dla zwierząt
900 90013 2 500,00 2 500,00

B 1 423 536,00 65 000,00 1 488 536,00

1.
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
926 92605 65 000,00 65 000,00

2.
Przedszkole „Leśne Skrzaty” w 

Aleksandrowie 
801 80104 1 413 536,00 1 413 536,00

3.

Przedszkole „Leśne Skrzaty” w 

Aleksandrowie (dzieci 

niepełnosprawne

801 80149 10 000,00 10 000,00

1 553 536,00 67 500,00 1 621 036,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

RAZEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/24

Rady Gminy Aleksandrów z dnia 22.10.2024r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Lp.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5361



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/24  Rady Gminy Aleksandrów z dnia 22.10.2024r.

Plan nakładów inwestycyjnych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 150 000,00 5 150 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Rozbudowa wodociągu w Aleksandrowie 115 000,00 0,00 115 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 035 000,005 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa kanalizacji w Aleksandrowie 85 000,00 0,00 85 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

600 Transport i łączność 270 000,006 226 230,31 6 496 230,31

60016 Drogi publiczne gminne 370 000,00 5 896 230,315 526 230,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 513 730,31 370 000,00 2 883 730,31

Budowa drogi gminnej  Aleksandrów - Trzepietniak od km 0+0011 do km  
1+719 strona północna

729 000,00 0,00 729 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 115301L w Aleksandrowie Czwartym - strona  
północna od km 0+000 do km 0+742,25

911 230,31 0,00 911 230,31

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Czwarty 803 500,00 0,00 803 500,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Trzeci 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Margole dz. nr 1130

0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dróg gminnych 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na obudowę drogi obręb  
Aleksandrów Drugi i Trzeci

0,00 210 000,00 210 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na obudowę drogi obręb  
Aleksandrów Trzeci i Czwarty

0,00 200 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup działek pod budowę dróg gminnych 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 992 500,00 0,00 2 992 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5361



Strona 2 z 3

Budowa drogi gminnej  Aleksandrów - Trzepietniak od km 0+011 do km  
1+719 strona północna

1 881 000,00 0,00 1 881 000,00

Budowa drogi gminnej w Aleksandrowie obręb Aleksandrów Czwarty 1 111 500,00 0,00 1 111 500,00

60017 Drogi wewnętrzne - 100 000,00 600 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 100 000,00 600 000,00

Modernizacja - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Margole dz. nr 1130

700 000,00 - 100 000,00 600 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 355 000,00 1 355 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 355 000,001 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 500,00 0,00 261 500,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Aleksandrowie 261 500,00 0,00 261 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Aleksandrowie 1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

855 Rodzina 69 237,781 218 000,00 1 287 237,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 237,78 1 287 237,781 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 218 000,00 - 1 218 000,00 0,00

Budowa budynku żłobka 1 218 000,00 - 1 218 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 722 514,63 722 514,63

Budowa budynku żłobka 0,00 722 514,63 722 514,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 564 723,15 564 723,15

Budowa budynku żłobka 0,00 564 723,15 564 723,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00344 000,00 359 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 324 000,00324 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 800,00 0,00 80 800,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 80 800,00 0,00 80 800,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

243 200,00 0,00 243 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Aleksandrowie 243 200,00 0,00 243 200,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 35 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa budynku gospodarczego w Aleksandrowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5361



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup samochodu służbowego 0,00 15 000,00 15 000,00

14 293 230,31 14 647 468,09354 237,78Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5361



Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/30/24  
 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 22.10.2024r. 

 
 
 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Planowane 

wydatki 

w tym: 

środki własne 

i budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu UE 

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 0,00 0,00 0,00 
  WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 1 287 237 ,78 564 723,15 722 514,63 

855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 UG 

Aleksandrów 

1 287 237,78 564 723,15 722 514,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5361


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-12T12:32:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




